EDITA 1,15
CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

PORTARIA N° 09 / 2017

Estado de São Paulo

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - CONVOCAR, a partir do dia 02 de janeiro de 2017, os

ocupantes do Cargo em comissão de ASSISTENTE LEGISLATIVO, para o

cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, abaixo relacionados:

ADRIANA SILVA SOUZA

ANDERSON DONIZETE GAGLIETA

BRUNA CAROLINE SOARES

CLAUDIO ROBERTO DO NASCIMENTO

DANILO LOPES RAMOS

MARIVALDO FARIAS DOS SANTOS

VICENTE FAUSTO DA SILVA FILHO

WASHINGTON VINICIUS OLIVEIRA DE JESUS

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

nicipal, 02 de janeiro de 2017.

MARCIO 	O PINTO DA SILVA

Registrada na Coordenadoria 'e Finanças e Recursos Humanos e a .da rio Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.